Р Е Ш Е Н И Е

Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 23                                                                                                 от 18 ноября 2020 года
О передаче имущества казны Алькеевского муниципального района  в собственность Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
На основании федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решениями Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 30 января 2013 года № 6 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Алькеевского муниципального района " и  №93 от 16.03.2017г «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Алькеевский муниципальный район», в муниципальную собственность сельских поселений района» Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущество казны Алькеевского муниципального района  по передаче в собственность Чувашско-Бурнаевского сельского поселения  Алькеевского муниципального района Республики Татарстан имущество, согласно приложению.

2. Рекомендовать председателю Палаты имущественных и земельных отношений Алькеевского муниципального района Сорину А.В. в недельный срок со дня принятия настоящего решения подготовить акт приема-передачи имущества.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, муниципальной собственности и местному самоуправлению.
Председатель Совета,
Глава Алькеевского

муниципального района                                                                          А.Ф.Никошин

 Приложение к решению Совета
Алькеевского  муниципального района
от 18.11.2020г.   № 23
	№
	Передаваемое имущество
	Адрес объекта
	Ед.изм.,

кв.м.
	Кол-во
	Год
	Балансовая стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость, руб

	1.
	Нежилое здание «Многофункциональный центр на 50 мест» ,

кадастровый №16:06:190101:541

	РТ Алькеевский МР

 с. Чувашское Бурнаево,ул. Центральная, д.100А
	149,9
	1
	2019
	6 841 153.14
	6 841 153.14

	Движимое имущество, входящее в состав объекта «Многофункциональный центр на 50 мест», в т.ч:

	РТ Алькеевский МР

 с. Чувашское Бурнаево,ул. Центральная, д.100А

	2019
	659 624,31
	659 624,31

	2.1.
	Стол письменный без ящиков 1300х600х750, ЛДСП 16мм Egger H1348 Довер бежевый шампань (Дуб Кремона Шампань) ST3, кромка на столешнице 2мм ПВХ, стойки полимерные подпятники.

	3

	13 969,80
	13 969,80

	2.2.
	Стул полумягкий 540х820х425. Обшивка ткань серая, поролон 25мм,опоры металл черный, толщ.мет.1,2мм

	10

	13 333,00
	13 333,00

	2.3.
	Блок стульев 3х местный 1800х560, Обивка ткань серая, металлокаркас черный толщ. 1,2мм, поролон 25мм

	15

	117 907,50
	117 907,50

	2.4.
	Блок стульев 2х местный 1200х560. Обивка ткань серая, металлокаркас черный толщ.1,2мм, поролон 25мм.

	2

	11 343,00
	11 343,00

	2.5.
	Кафедра для докладчика 600х550х1270. ЛДСП 16мм Egger H1348 Довер бежевый шампань (Дуб Кремона Шампань) ST3, Кромка ПВХ на видимых элементах 2мм, кромка на невидимых 0,4мм/

	1

	7 880,40
	7 880,40

	2.6.
	Банкетка со спинкой полумягкая 1500х450х750 (БМ-24) в PU коже (экокожа), металлический каркас толщ.1,2мм.

	3

	26 566,50
	26 566,50

	2.7.
	Шкаф для уборочного инвентаря 400х400х1800мм, ЛДСП 16мм Egger H1348 Довер бежевый шампань (Дуб Кремона Шампань) ST3, петля стандартная накладная CLIP top BLUMOTION, угол открывания петли 110 град, ручка скоба 96мм хром.

	1

	9 950,00
	9 950,00

	2.8.
	Зеркало 1500х650х4мм, шлифовка по кругу

	2

	8 358,00
	8 358,00

	2.9.
	Стол для заседаний 2200х600х750. Столешница и стоевые ЛДСП 26мм Egger H1348 Довер бежевый шампань (Дуб Кремона Шампань) ST3, царга ЛДСП 16мм. Кромка ПВХ на столешнице и стоевых 2мм.

	1

	18 208,50
	18 208,50

	2.10.
	Кресло Престиж для гримировального стола вращающееся. В ткани-рогожке цвет серый.Крестовина пластик. Подлокотники-пластик. Механизмы:газ-лифт, перманент-контакт.

	3

	10 149,00
	10 149,00

	2.11
	Стол гримировальный с 3х створч.зеркалом, ЛДСП 16мм Egger H1348 Довер бежевый шампань (Дуб Кремона Шампань) ST3, осветительная система Eglo STICKER 85832 цоколь Е14, размер 1000х500х750

	3

	47 760,00
	47 760,00

	2.12
	Вешалка настенная для верхней одежды 835х430х130, ЛДСП 16мм, кромка 0,4мм, 4 крючка

	5

	11 442,50
	11 442,50

	2.13
	Вешалка напольная для театральных костюмов Tatcraft 1200х300х1400, труба ф25 хром. Соединители имеют винтовую фиксацию.

	6

	5 970,00
	5 970,00

	2.14
	Зеркало ростовое в аллюмин.раме 500х20х1500 (ГП-10МО)

	1

	4 975,00
	4 975,00

	2.15
	Стеллаж библиотечный 900х278х1910. Корпус и полки ЛДСП 16мм Egger H1348 Довер бежевый шампань (Дуб Кремона Шампань) ST3, кромка ПВХ видимые элементы 2мм, не видимые элементы 0,4мм.Задняя стенка ХДФ 4мм.

	6

	57 312,00
	57 312,00

	2.16
	Стол кафедра для выдачи книг 1200х600х996. Корпус и полки ЛДСП 16мм Egger H1348 Довер бежевый шампань (Дуб Кремона Шампань) ST3, 2 выдвижных ящика на шариковых направляющих, ручки хром 96мм.

	1

	7 949,06
	7 949,06

	2.17
	Кресло "Престиж" ткань, серый

	1

	3 383,00
	3 383,00

	2.18
	Тумба для документов 800х350х750. Материал ЛДСП 16мм Egger H1348 Довер бежевый шампань (Дуб Кремона Шампань) ST3, ножки пластик 40мм, ручка скоба хром 96мм

	1

	4 577,00
	4 577,00

	2.19
	Стол барьер библиотечный 1200х600х996, ЛДСП 16мм Egger H1348 Довер бежевый шампань (Дуб Кремона Шампань) ST3, кромка ПВХ на столешнице 2мм

	1

	9 840,55
	9 840,55

	2.20
	Шкаф картотечный на 24 ящика 1218х440х1230мм, ЛДСП 16мм Egger H1348 Довер бежевый шампань (Дуб Кремона Шампань) ST3, кромка ПВХ 2мм.

	1

	18 805,50
	18 805,50

	2.21
	Экран с электроприводом настенный 4:3 Spectra 300x225

	1

	102 485,00
	102 485,00

	2.22
	Проектор мультимидийный EPSON 3xLCD, 3300 ANSI лм 15000:1, 210 вт, 302х92х249мм (в комплкте Универсальное потолочное крепление для проекторов весом до 15 кг c регулируемым расстоянием от потолка до проектора)

	1

	65 570,50
	65 570,50

	2.23
	Диспенсер для бумажных полотенец Ksitex TH 5823 SS

	2

	4 975,00
	4 975,00

	2.24
	Персональный компьютер  Неттоп -IRU 117 Cel J1900/4Gb/SSD120Gb/HDG/CR/DOS/; Монитор ЖКAOC ValueLineE2270SWDN(/01) 21.5"; Клавиатура , USBOKLICK 180M; Мышь оптическая проводная USB, черная OKLICK 115S ; Сетевой фильтр, , 1.8м, белый-BURO 500SH-1.8-W; Кабель , ферритовый фильтр HDMI19 (m) - DVI-D(m), GOLD

	1

	27 860,00
	27 860,00

	2.25
	МФУ KYOCERA M2735dn, А4, лазерный, белый, двусторонняя печать, USB

	1

	22 984,50
	22 984,50

	2.26
	Огнетушитель порошковый ОП-5 ABCE (ламин.бирка, опломбирование)

	2

	2 189,00
	2 189,00

	2.27
	Ноутбук HP 15-rb046ur, 4UT27EA, черный

	1

	23 880,00
	23 880,00

	Всего:

	7 500 777,45
	7 500 777,45